[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07 октября  2014 г.                                                                                  №226-д

О создании комиссии
В целях проверки обстоятельств, изложенных в обращении МКУ «Дирекция по контролю за муниципальным жилищным фондом» от 22.09.2014                     (вх. № 02-6/1721 от 06.10.2014), поступившем из Правительства Рязанской области (далее – обращение), руководствуясь статьей 37 Уставам муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Создать комиссию по проверке обстоятельств, изложенных в обращении  (далее – Комиссия) в следующем составе:

1)  Чайка Александр Антонович, первый заместитель главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы (председатель комиссии);

2) Бороненков Анатолий Борисович, депутат Рязанской городской Думы;
3) Голыхов Олег Николаевич, заместитель  председателя Контрольно-счетной палаты  города Рязани;
4) Суслов Анатолий  Иванович, председатель  комитета по общественной безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                А.А. Кашаев